Municipio de Ijui Poder Executivo

Oficio n° 066/2021/SLlSMG Ijuí, 14 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador JORGE GILMAR AMARAL DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Pedido de Informação n° 613/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que
associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador
Requerente e encaminho resposta conforme documentação anexa, apresentada pela
Secretaria Municipal da Fazenda.

Restrito ao exposto e na certeza de ter atendido à solicitação, fico à
disposição para quaisquer outras informações porventura necessárias, aproveitando para
reiterar votos de elevada estima e especial consideração.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI
Prefeito

Rua Benjamin Constant, 429, Centro - Ijui, RS,CEP:98700-000
Telefone: (55) 3331-8200 - www.ijui.rs.gov.br

,---------------------------------------------------------

11/05/2021 Prefeitura de Ijui

•

... ,"II!!
, ~

J.. ,.
r:I •.
1:1 "

Proc. Admlnlstratlvo 808/2021 Município de Ijuí
Poder Executivo

De: Serafim Marques Ferreira Setor SMF - Secretaria da Fazenda
Despacho: 7- 808/2021
Para: SMMA - Secretaria de Meio Ambiente AC: Yuri Lucian Pilissão
Assunto: Pedido de Informação nO613/2021.

Ijuí/RS, 10 de Maio de. 2021

Boa tarde

Segue anexo, saldo da disponibilidade financeira da conta contabil n° 11361 extraído do Plano de Contas até a
presente data,

Att.

Serafim Marques Ferreira

CPF: 357.389.280.91

Secretário da FàZenda

Prefeitura de Ijuí - Rua Benjamin Constant, 429, Centro

Impresso em 11/05/2021 14:31:31 por Lucas Ahmad Magalhães. Assessor Juridico

"Motivação é a arte de fazer as pessoas fazerem o que você quer que elas façam porque- elas o querem fazer.' - Owig!?tEisenhower

https:/lijui.1 doc,com.br/?pg=doclvia&hash=415FF734D324EEA50C95FE3A&itd=8 1/1

Página: l-de 1+0
10/05/202115:23:18

Rio Grande do Sul
Municipio de Ijui - Poder Executivo

Plano de Contas
2021

Filtros
UnidadeGestora:O - MUNicíPIO DEuul-PODEREXECUTIVO
Periodo:01/0112021a 31/05/2021
Somentecontascommovimento
NlvelContábil: 1.1.1.1.1.50.03.0Ul9.96 . BB· INVE~TIMENTO·Vigilância emSaúde-Aplic.Fin.